Sine die et Consule (2)

2 Idem AA et CC THEODORO — Filio delatam bonorum possessionem patri ad fraudem filii repudiare non licet

Dat (3) VI Kal Decemb Nicomediae, (aess Conss [294—305])

TIT XX

DE COLLATIONIBUS

1 Imp ALEXANDER A DEUJERIAE — Emancipatos liberos, testamento heredes scriptos et ex eo successionem obtinentes, a patre donata fratui (4) confesse non oportere, si patet, ut hoc fiat, supremis iudiciis non cavit, manifesti iuris est

PP. III Id Iul IULIANO II (5) et CRISPINO Conss [224]

AUTHENT de triente et semisse § Illud quoque bene (Nov 18 c 6) — Ex testamento et ab intestato cessat dotis et aliorum dato: um collatio ita demum, si parentis hoc designavit expressim, aliis, quae de collatione dicta sunt, suum iobui obtinentibus (6)

2 Idem A PRIMO — Si patet intestatus decedit (7), relictis duobus filiis et filia, cuius nomine dotem promiserat, portiones hereditatis aequae sunt, et dos nihilominus ita confitenda est, ut proportionibus (8) fratres eius a necessitate praestantiae eius (9) liberentur

Dat III (10) Id Septemb IULIANO II et CRISPINO Conss [224]

3 Idem A ALEXANDRO — Pactum dotali (11) instrumento comprehensum, ut contenta dote, quae in matrimonio collocabatur, nullum ad bona paternae egressum habet, iuri auctoritate impo- batu, nec intestato patre succedere filia ea ratione prohibetur. Dotem sane, quam accepit, fratibus, qui in potestate manserunt, conferre debet

Dat XIV (12) Kal Iul AGRICOLA et CLEMENTINO Conss [230]

4. Inip GORDIANUS A MARINO — Filiae dotem in medium ita demum confesse coguntur, si vel ab intestato succedant, vel contra tabulas petant; nec dubium est, profectitiam seu adventitiam dotem a patre datam vel constitutam, fratibus, qui in potestate fuerunt, conferendam esse His etenim, qui in familia defuncti non sunt, profectitiam tantum-

(1) Los mms Veron Cas Vat Pl 1 Bg et CG, omittit las ed

(2) Sine die et oss, el ms Veron

(3) S, parente que se lee en el ms Veron

(4) Los mms Veron Pl 1 2 Bg Gt y la ed Schf; fratibus, las demanda ed., pero τη ἀδελφη Schol Bas

(5) II., omittit el ms Veron

(6) alias — obtinentibus, faltan en los mms Pl 1 2 Bg, y en la ed Nbg.

(7) depositit, las ed Schf Cont. 66 y despues las demás

Augustos y Césares, a Teodosiano — Repudiada la posesión de los bienes, en vano intenta el emancipado volver de nuevo á la misma cuestión so pretexto de la ausencia de su patrión en la causa

Sin designación de día ni de consul

2 Los mismos Augustos y Césares a Teodoro — No le es lícito al padre echar en fraude del hijo la posesión de los bienes destraída al hijo